
Strana 1 (celkem 4) 

 

���������	
��������������������������
������������
��
 ��	����!" ������

�#
��$ �
��������
 

Ú�astníci 
Výkonný výbor Kamil Kleník, Michal Janeba, Iva Šime�ková, Vlastimil Pabián, Vladimír Sehnal 
Sekretá�  Vlastimil Pabián 
Dozor�í rada  Ji�í Doubrava 
Hosté    Ji�í Šmejkal 
Omluveni  Ivan Králík 



Strana 2 (celkem 4) 

Usnášeníschopnost 
Jednání se ú�astní nadpolovi�ní v�tšina �len� VV, VV je usnášeníschopný.  

Kontrola pln�ní úkol� 
- Koncepci Kemp� mládeže 2010 p�edloží Vl.Mašát na n�kterém z p�íštích jednání VV �NS do konce roku. 
- Komise mládeže vyhodnotila Kempy mládeže 2009 s následným vyrovnáním po�adatel� dle podmínek 

Výb�rového �ízení – po 3.000,- K�, 1 sí� a 2 mí�e po�adatel�m (Mod�ice 2x, Kotlá�ka 1x). Tri�ka 
ú�astník�m byla dodána formou sponzorského daru.  

1 Informace STK o pr�b�hu ligových sout�ží a M�R 
� Poháry a medaile byly p�edány (WAE,1.Liga žen, BDL) p�i osobní ú�asti �len� VV �NS. 
� Komise rozhod�ích p�edloží VV �NS první návrh „A“ listiny rozhod�ích pro WAE a BDL do 31.10.2009, na 

p�íští jednání VV �NS bude p�izván p�edseda Komise rozhod�ích I.Škoda k projednání následných krok� 
v této souvislosti, zejména aktualizaci metodiky nasazování rozhod�ích, hodnocení rozhod�ích apod.  

� Pro 1. a 2.ligu muž� a 1.ligu žen od ro�níku 2010 budou povinné 2 (muži) resp. 1 (ženy) rozhod�í 
s platnou licencí D nebo C jako sou�ást p�ihlášek družstev na sout�žní ro�ník 2010. Na tuto p�ihlášku 
nemohou být zapsáni rozhod�í z „A“ listiny rozhod�ích ur�ené pro WAE a BDL. 

� Každý rozhod�í absolvuje povinné seminá�e(doškolení) rozhod�ích, které Komise tuzemského rozvoje 
uspo�ádá v termínu 02-03/2010 na 2 rozdílných místech tak, aby každý rozhod�í m�l možnost se 1 
seminá�e zú�astnit. Ú�ast na seminá�i bude podmínkou pro akceptaci povinných rozhod�ích na 
p�ihláškách ligového klubu pro sout�žní ro�ník 2010.  

� P�ihlášky na po�adatelství M�R 2010 : 
o M�R dorostu trojic a dvojic 26.-27.6.2010 – p�ihláška po�adatele SK Kotlá�ka Praha 

Hlasování VV  
Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

5:0 5 0 0 
 
o M�R muž� dvojic 6.3.2010 – p�ihláška Orel jednota Vyškov  

Hlasování VV  
Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

5:0 5 0 0 
 
o M�R mladších žák� trojic a dvojic 28.-29.8.2010 – p�ihláška TJ Sokol I Prost�jov 

Hlasování VV  
Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

5:0 5 0 0 
 
o M�R starších žák� trojic a dvojic 19.-20.6.2010 – p�ihláška 1. TJ Slavoj �eský Brod,  2. TJ 

Radomyšl a NC Horaž�ovice 

Hlasování VV  
Pro   
�eský Brod 

Pro    
Radomyšl+Horaž�ovice 

4 1 
 

 

2 Informace Komise mládeže 
� Schválený systém sout�ží dorostu 2010 (BOTAS Extraliga dorostu a 1.ligu dorostu). Nejsou dosud známí 

ú�astníci. VV �NS souhlasí s modelem po 8 ú�astnících jako systémové �ešení všech ligových sout�ží, 
pokud bude dostatek klub�-ú�astník�. Komise mládeže bude nadále jednat s potencionálními ú�astníky 
dorosteneckých sout�ží 2010 s ohledem na z�ízení druhé nejvyšší celostátní sout�že dorostu.  

� Návrh zm�ny S� �l. 3.1.5 odst. f) (povinná mládež/ženy) – VV �NS nebude p�edkládat zm�nu a ponechá 
na rozhodnutí Valné hromady, pokud budou v �ádném termínu p�edloženy odpovídající návrhy k této 
zm�n�.  

� Z d�vodu vytíženosti �len� VV �NS (registrace, návšt�vy KNS) p�edloží K.Kleník a V.Pabián až na p�íští 
jednání VV �NS návrh systému financování a podpory mládeže od r.2010, v�etn� možných variant 
podoby rozpo�tu s ohledem na plánované výnosy z registra�ních (�lenských) poplatk�. 



Strana 3 (celkem 4) 

� Komise mládeže a VV �NS podává nám�t Dozor�í rad� k vyhodnocení napln�ní S� �l. 3.1.5 odst. f) 
(povinná mládež) ve vztahu k ligovým a krajským družstv�m, v�etn� vyú�tování cestovného mládeže 
v krajských sout�žích. 

3 Informace Komise žen 
• Návrh Komise žen na systém dlouhodobé sout�že 2010 – beze zm�n proti r.2009, tj. dlouhodobá sout�ž 

bez play-off. 
Hlasování VV  

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
3:1 3 1 1 

 
• 2.liga žen - systém bude ur�en podle p�ihlášek. Zásadn� však s platnou registrací oddílu.  
 

4 Registrace oddíl� �NS a následné hrá�ské licence  
• Prezident �NS informoval ostatní �leny VV �NS o jeho jednáních s p�edstaviteli Jiho�eského KNS, 

Karlovarského KNS, KNA Praha, Královéhradeckého KNS, Plze�ského KNS v souvislosti 
s problematikou oddílových a �lenských registrací. V jeho plánu je postupn� jednání se všemi ostatními 
KNS v období do konání VH �NS v prosinci. 

• Doporu�ení VV �NS pro registrace oddíl�/klub� a následné licen�ní hrá�ské (�lenské) poplatky 
s elektronickými soupiskami : povinné pro veškeré ligové sout�že �ízené VV �NS a nejvyšší krajské 
sout�že, v�etn� mládeže, �ízené KNS. Ostatní pln� v kompetenci KNS v sou�innosti s ONS. 

• V p�ípad� okresních sout�ží bez registrací a licen�ních poplatk� – nebudou tyto sout�že za�len�ny do 
sout�žního systému �NS. 

• Ke dni 16.10.2009 p�ihlášeno 46 oddíl�/klub�, z toho ukon�ená potvrzená registrace 24 oddíl�/klub� (dle 
elektronické registrace na webu �NS). 

• VV �NS rozhodl o prodloužení termínu pro oddílovou registraci dle vydané Sm�rnice �. 3/2009 do 
31.12.2009. Sekretá� tuto informaci zvýrazní na webu �NS a rozešle všem KNS a ligovým oddíl�m. 

• K.Kleník a V.Pabián p�ipraví sch�zku se správcem webu �NS P.Fajglem pro zadání úkolu vytvo�ení 
elektronické databáze �len� oddíl�/klub� ve vazb� na následnou tvorbu elektronické soupisky.  

•  

5 Informace o �innosti reprezenta�ních celk� 
• Pro ME muž� 12.-15.11.2009 v Turecku nejsou platné propozice (doru�ené propozice velmi zmatené a 

nekompletní), p�ihlášky a soupisky hrá�� k p�edložení do 26.10.2009 
• Hospodá� �NS odešle na ú�et FIFTA platbu �lenských p�ísp�vk� za r.2009 a deposit na ME. 
• VV �NS souhlasí s ú�astí delegace na ME junior� a žen v Rumunsku (K.Kleník, Vl.Mašát, V.Pabián) – 

pozorování, jednání se zahr.výpravami). 
• Další vývoj reprezentace muž� s vazbou na další reprezenta�ní výb�ry – vizi dalšího vývoje p�ednesl 

J.Šmejkal. S p�edloženou koncepcí VV �NS souhlasí. Spole�n� s V.Pabiánem p�ipraví tuto vývojovou 
studii do 31.12.2009 v písemné podob�. 

• VV �NS souhlasí s prodloužením smlouvy s reprezenta�ním trenérem muž� J.Šmejkalem do konce 
sout�žního období 2012. Smlouvu k podpisu p�ipraví Vl.Sehnal. 

• VV �NS souhlasí s ú�astí juniorské reprezentace na akci Poslední sme� 2009 pod hlavi�kou Junio�i �R a 
také s plánovaným soust�ed�ním 21.-22.11.2009 v Nymburce. 

6 Pln�ní rozpo�tu 2009 
 

• Velmi neuspokojivá bilance p�íjm� ze zdroj� Sazky, za 01-09/2009 dosud žádné pln�ní z p�edpokladu 540 
tis.K�, státní zdroje (MF a MŠMT) v termínech napl�ovány. 

• Všechny KNS p�edloží výkazy (p�íjmy a výdaje) za rok 2008 a stav bankovních ú�t� a pokladny 
k 31.10.2009 – termín 30.11.2009. Nespln�ní tohoto úkolu, v�etn� povinného výkazu �innosti KNS 
(formulá� KNS za rok) bude mít za následek nedoplacení rozpo�tovaných finan�ních prost�edk� (dosud 
uhrazeny zálohy ve výši 50% p�edpokladu). 

• P�edložen první návrh rozpo�tu 2010 s komentá�em  



Strana 4 (celkem 4) 

7 R�zné 
• Termín Valné hromady �NS je 19.12.2009, Praha, Hala Pankrác – podmínky pro VH projednány se 

správcem sport.haly. Vyhlášení a program VH na jednání p�íštího VV. Sekretá� objedná písemn� u TJ 
Pankrác p�edm�tné prostory a ob�erstvení. 

• Bican Cup a Poslední sme� – upravený program (dvoudenní turnaj bez nasazení jen do ned�lního finále) , 
v�etn� finále Poháru �NS základních škol, p�edloží M.Maršálek a P.Stejskal (ITD SPORT) do 30.11.2009. 
Sou�ástí nohejbalového víkendu bude nohejbalový ples spojený s vyhlášením nejlepších nohejbalist� roku 
2009. 

• VV �NS bude v návrhu pro rozpo�et p�íštího roku hledat možnost placeného druhého 
sekretá�e/administrátora na ½ úvazku. Sou�asný objem práce sekretá�e je velmi p�edimenzován 
s ohledem na jeho sou�asn� vykonávanou funkci hospodá�e a �lena STK. 

8 Další jednání VV 
- Navržený termín:  4.11.2009 
- Navržené místo:   Praha 


